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CIUDAD DE MEXICO

IEMS

Instituto de Educacion Media Superior

del Distrito Federal

VENUSTIANO CARRANZA

Plantel JOSE REVUELTAS SANCHEZ
Sidar y Rovirosa No.71, Col. del Parque, Delegacion Venustiano Carranza C.P 15960.

FOLIOS DE ASPIRANTES SELECCIONADOS A LA MODALIDAD SEMIESCOLAR CICLO ESCOLAR 2018-2019

1700001
1700081
1700161
1700234
1700282
1700322

1700008
1700106
1700168
1700236
1700283
1700345

1700009
1700114
1700173
1700237
1700286
1700347

1700016
1700121
1700186
1700245
1700289
1700351

1700021
1700122
1700187
1700255
1700291
1700352

1700025
1700128
1700194
1700263
1700295
1700354

MODALIDAD SEMIESCOLAR

1700027
1700133
1700200
1700265
1700308
1700355

1700039
1700138
1700220
1700267
1700309
1700359

1700053
1700141
1700231
1700271
1700313
1700383

1700061
1700159
1700233
1700278
1700315
1700397



